ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  « 17 »  марта   2014года                                                № 145
О внесении изменений в постановление

администрации Ягоднинского района

от 11.10.2013 г. № 570 «О создании

комиссии по оказанию содействия

переселению граждан»
В связи с кадровыми изменениями и отсутствием членов комиссии администрация Ягоднинского района постановляет:

      1. Внести  изменения  в приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского района от 11.10.2013 г. № 570 «О составе комиссии  по оказанию содействия переселению граждан»:

      1.1. Исключить из  состава комиссии по оказанию содействия переселению граждан  Севостьянову Наталью Николаевну;

     1.2. Ввести в состав комиссии Орлову Р.В.- главного специалиста по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий комитета экономики, членом  комиссии по оказанию содействия переселению граждан;

    1.3. На время отсутствия Бессоновой Ольги Борисовны назначить заместителя руководителя комитета экономики, Севостьянову Наталью Николаевну, заместителем председателя комиссии по оказанию содействия переселению граждан.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района http/yagodnoeadm.ru

Глава района                                                                 Ф.И. Тренкеншу